
 

SAC Rossberg Zug 
Senioren 

 
 

 

Guyer-Zeller-Wanderwege 
 
 
 

Datum: 
 
Hinfahrt: 

Mittwoch, 10. Juni 2022 
 
Zug ab 

 
 
 
08.58 

 
 
 
Gl.5, IR75 

 Zürich HB 09.25 Gl.5 
 Zürich HB 09.34 Gl.43, S3 Wetzikon 
 Pfäffikon 10:03 Gl. 2 
 Pfäffikon, Bf. 10:07 Bus 837 
 Hittnau, Lüppmen 10:17  

Retourfahrt: Bauma, Bf. 15:15 Bus 850 
 Wetzikon, Bf. 15:38  
 Wetzikon, Bf. 15:45 Gl.5, S5 
 Zug, Bf. 16:54 Gl.7 

Ticket: selber lösen   

 
Wander-Route Aufstieg: 300 m/ Abstieg: 330 m, 3,5 h  
 
Route: Hittnau, Weidli, Neuthal, Bauma 
   
Verpflegung: Mittagessen: aus dem Rucksack in Neuthal 

 
Anmeldung: bis Mittwoch, 8. Juni 2022, 15.00 Uhr 
 
Ausrüstung: Wanderstöcke 
 

Tel. 041 763 31 05, (Tel. am Wandertag 079 258 90 36) 
 
E-Mail  horlent@horlent.ch oder 
online via DropTours (www.sac-zug) 
 

Durchführung         nur bei trockenem Wetter, bergab sehr rutschig. 
 
 

Ich freue mich auf eine schöne Wanderung mit 
Euch.  
 
Freddy Horlent 
 

 

 

 

mailto:horlent@horlent.ch

